
 
 
 
 
 
Tuotteen hoito-ohjeet 
 
Massiivipuu ”elää” vuodenaikojen mukaan. Talvisin puu reagoi kylmään, kuivaan ilmaan ja se kutistuu hieman. 
Vastaavasti kesällä kostea ilma turvottaa puuta vastaavasti takaisin mittaansa. Nämä kausittaiset vaihtelut 
voivat aiheuttaa pieniä, luonnollisia, muutoksia puun pintaan. Esimerkiksi kuivalla talvikaudella puun pintaan 
voi tulla pieni halkeama, joka sitten kesällä turpoaa takaisin. Tästä syystä tuotteen huolto ja hoito on tärkeää, 
jotta se pysyy kauniina vuosikausia. 
 
Osmo Color -öljyvahalla pintakäsitellyt tuotteet ovat helppohoitoisia. Osmo Colorilla pintakäsitellyt tuotteet 
hylkivät vettä ja kestävät erilaisia värjääviä aineita, kuten mehua, kolajuomia, maitoa, kahvia, olutta ja viiniä. 
Kun tuotteen pinnalle läikkyy nestettä, se tulee pyyhkiä viimeistään 15 minuutin kuluessa tuotteen pinnalta 
pois. Tuotteet kestävät erinomaisesti tavanomaisen pölyjen pyyhkimisen kostealla liinalla, kunhan pinnalle ei 
jää vettä pölyjen tai lian pyyhinnän jälkeen. 
 
Öljyvahattujen huonekalujen pinnat tulee käsitellä kahden vuoden välein, jotta ne pysyvät hyvässä kunnossa 
vuodesta toiseen. Puhdista ensin pinta ja pyyhi se karhealla liinalla puun syiden suuntaisesti. Tämän jälkeen 
pinnalle levitetään öljyvahaa. Vahan pitää imeytyä 15-20 minuuttia, jonka jälkeen ylimääräinen öljyvaha 
pyyhitään pois. Pinnan voi halutessaan kiillottaa puhtaalla liinalla. Anna vahan kuivua 24 tuntia ennen 
tuotteen käyttöönottoa. Noudata tarkoin öljyvahan pakkauksen työohjeita ja hävitä työvälineet ohjeiden 
mukaisesti. 
 
Myös lakattu (tai petsattu ja lakattu) pinta hylkii likaa ja kosteutta erinomaisesti. Silti myös lakattu pinta tulee 
pyyhkiä heti, mikäli sille läikkyy nestettä tai se likaantuu muutoin. Puhdistamisen voi tehdä tavanomaisella 
kostealla liinalla, jossa voi käyttää orgaanisia puhdistusaineita. Mikäli lakattu pinta rikkoontuu, silloin 
kannattaa hioa koko pinta kokonaan ja lakata se uudelleen. 
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